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Тоа требаше да биде само одмор?  Но на некаков начин Холи е маѓепсана од малото
девојче без мајка и сосема е обземена од таинствениот татко на детето, Матео. И пред
да биде свесна што се случува, ќе се најде во нивната луксузна вила во Рим. Додека
долгите летни денови почнуваат да замираат, Холи открива дека срцето на мажот што
го засакала крие неколку темни тајни.      Бруно, крадецот на женски срца, но и на скапи
антиквитети ќе се обиде да и ја покаже, повторно својата навидум голема љубов на
Холи. Но нејзиното срце е заробено, му припаѓа на малото сираче и нејзиниот татко,
повлечениот судија Матео Фалучи. Дали тој ќе успее да ја спаси од канџите на
полицијата? Дали неговата добро чувана мрачна тајна ќе ја помати нивната љубов? Или
пак љубовта, како вител, ќе го понесе и ќе го излечи неговото скршено срце?
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